PREf maAMUh :v>P.L ÜÉ
prjx>in*V*l>i JufWti» AaJrtiWCVSlW PftÕJUWJI-

l^«ci(«rrt port «fitModor boq;» 6 ü
|MrtV;nif(j únicailfl Loí rf Si;4trVr.3 (juo0 f«ufp

r iV> ijfiitnft) ,f fini«io «ttm o Mimkápio«

•iiiyiwimi t)fldal.

PREFKITLRA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

ESTADO DA BAHIA

CONTRATO N.» 011/2020.

CONTRATO QUE ENTRE SI FAZEM, DE UM
LADO, MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS E, DO
OUTRO, ELOS CONSULTORIA, ASSESSORIA,
AUDITORIA E TREINAMENTO LTDA.

O MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede a Praça
Graciliano de Freitas, s/n, Alagoinhas - BA, inscrito no CNPJ sob número 13.646.005/0001-38,
neste ato representado pela Controladora Geral do Município, Sra. ROSEANE SANTOS DA
CONCEIÇÃO, inscrita no CPF sob n^ 829.034.685-91. portadora do RG n^ 0923068104 SSP/BA,
doravante denominado CONTRATANTE, e a empresa ELOS CONSULTORIA, ASSESSORIA,
AUDITORIA E TREINAMENTO LTDA, inscrita no CNPJ sob n« 20.975.221/0001-92, situada à

Avenida Tancredo Neves, n-. 805, Edifício Espaço Empresarial, salas 303 e 304, Caminho das
Án/ores, Salvador - Bahia, neste ato representada pela Sra. EUSANGELA SANTOS
FERNANDES, brasileira, portadora do RG n® 05034811-65 SSP/BA, inscrita no CPF sob o n-.
648.041.785-20, doravante denominada CONTRATADA, celebram o presente contrato decorrente
do Pregão Eletrônico n® 115/2019, contido no processo administrativo n** 11065/2019 e regido
pela Lei Federal n° 10.520 de 17 de julho de 2002 e pelo Decreto Municipal n® 4.595/2017 e
subsidiarlamente pela Lei Federal n® 8.666/93, e se comprometem a observar as condições
contidas nas cláusulas seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1 O objeto do presente Contrato é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇO DE CONSULTORIA E ASSESSORIA DE CONTROLE INTERNO MUNICIPAL E
APOIO NA ALIMENTAÇÃO E CONFERÊNCIA DO SISTEMA DE GESTÃO E AUDITORIA -
SIGA, COM ENFOQUE NO SETOR PÚBLICO, EM OBSERVÂNCIA ÁS DISPOSIÇÕES
CONTIDAS NA RESOLUÇÃO N® 1120/2005 DE TCM BA E SUAS ATUALIZAÇÕES, BEM
COMO, DEMAIS NORMATIVOS RELACIONADOS AO PROCESSO DE CONTROLADORIA E

ENVtO E ANÁLISE DE DADOS AOSIGA, NO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS/BAHIA, conforme
especificações e quantitativos estabelecidos no Edital do Pregão identificado no preâmbulo e na
proposta vencedora, os quais integram este instrumento, independente de transcrição.

PMA

VISTO